

Årsredovisning

för

Bjärges Träförädling Aktiebolag

556225-5959

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Olofsson, Styrelseledamot

2023-05-03

Styrelsen och verkställande direktören för Bjärges Träförädling Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri samt försäljning av trävaror.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 229	3 157	2 799	2 860
Resultat efter finansiella poster	594	111	245	233
Balansomslutning	2 328	1 593	1 433	1 669
Soliditet (%)	71	78	83	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	802 780	96 202	1 018 982
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning			96 202	-96 202	0
Årets resultat				320 226	320 226
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	838 982	320 226	1 279 208

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	838 980
årets vinst	320 226
	1 159 206

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	1 059 206
	1 159 206

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 229 137	3 157 152
Övriga rörelseintäkter		2 160	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 231 297	3 157 152
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 037 900	-2 353 735
Övriga externa kostnader		-335 113	-426 448
Personalkostnader	2	-158 900	-158 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 672	-103 059
Summa rörelsekostnader		-3 633 585	-3 042 142
Rörelseresultat		597 712	115 010
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 508	-4 431
Summa finansiella poster		-4 120	-4 431
Resultat efter finansiella poster		593 592	110 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
Förändring av överavskrivningar		-60 000	11 000
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	11 000
Resultat före skatt		403 592	121 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 366	-25 377
Årets resultat		320 226	96 202

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	225 544	249 748
Inventarier, verktyg och installationer	4	585 551	363 019
Summa materiella anläggningstillgångar		811 095	612 767

Summa anläggningstillgångar

811 095

612 767

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		53 350	46 560
Summa varulager		53 350	46 560

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		53 720	244 693
Övriga fordringar		59 813	76 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 580	0
Summa kortfristiga fordringar		169 113	321 062

Kassa och bank

Kassa och bank		1 294 435	612 184
Summa kassa och bank		1 294 435	612 184
Summa omsättningstillgångar		1 516 898	979 806

SUMMA TILLGÅNGAR

2 327 993

1 592 573

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	838 980	802 778
Årets resultat	320 226	96 202
Summa fritt eget kapital	1 159 206	898 980
Summa eget kapital	1 279 206	1 018 980

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	207 000	77 000
Akkumulerade överavskrivningar	262 000	202 000
Summa obeskattade reserver	469 000	279 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	506 954	256 298
Skatteskulder	31 336	0
Övriga skulder	11 412	9 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 085	28 566
Summa kortfristiga skulder	579 787	294 593

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 327 993

1 592 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	605 113	605 113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	605 113	605 113
Ingående avskrivningar	-355 365	-331 161
Årets avskrivningar	-24 204	-24 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-379 569	-355 365
Utgående redovisat värde	225 544	249 748

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 569 037	1 569 037
Inköp	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 869 037	1 569 037
Ingående avskrivningar	-1 206 018	-1 127 163
Årets avskrivningar	-77 468	-78 855
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 283 486	-1 206 018
Utgående redovisat värde	585 551	363 019

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	185 000	185 000
	185 000	185 000

Vänge 2023-05-03

Mats Olofsson
Mats Olofsson
Verkställande direktör